tendo como objeto a prestação dos serviços de condução de veículos oficiais,
para atender as necessidades dos órgãos spu-ce e cgu-ce, nas condições estabelecidas no
termo de referência, anexo i do edital do pregão eletrônico samf-ce n° 20/2018. O valor
mensal passa de r$ 8.458,98 (oito mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e noventa e
oito centavos) para r$ 8.875,84 (oito mil oitocentos e setenta e cinco reais e oitenta e
quatro centavos) a partir de 01/01/2021..

(COMPRASNET 4.0 - 08/06/2021).'

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Repactuar a partir de 01 de janeiro de 2021 o valor mensal do contrato nº 03/2019
firmado entre união por intermédio da superintendência regional do trabalho, no ceará

[...]

tendo como objeto a prestação dos serviços de condução de
veículos oficiais, para atender as necessidades dos órgãos spu-ce e cgu-ce, nas
condições estabelecidas no termo de referência, anexo i do edital do pregão eletrônico
samf-ce n° 20/2018. O valor mensal passa de r$ 8.458,98 (oito mil, quatrocentos e
cinquenta e oito reais e noventa e oito centavos) para r$ 8.875,84 (oito mil oitocentos
e setenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos) a partir de 01/01/2021..

(COMPRASNET 4.0 - 08/06/2021).'